UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ABANCAY
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIO CAS 001-2023 UGEL ABANCAY

ﬁﬂ&w?ﬂ.ﬁ% ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA
N°| EXPEDIENTE DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
11264-2023 71521733 HURTADO ROJAS JOSE MIGUEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS _<=2=<_Ow DE _uOm._S>n_Oz B
2|175-2023 46235578 MONTANO ARREDONDO WILLIAM MOISES __ |NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION -
31128-2023 72551775 NECOCHEA ELGUERA AELI NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION
4]007-2023 31040330 BACILIO MORENO PEDRO ADOLFO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION - +
5]106,25-2023 [47344753 BAZAN ABARCA DANNY NO.ACREDITA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA = -
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RESULTADO PRELIMINAR DEL CONCURSO CAS N* 01 - UGEL ABANCAY 2023

CARGO: PROFESIONAL DE TECNOLOGIA MEDICA PARA CEBE

" FORMACION. T* ™ EXPERIENCIA - == | CAPACTTACIONE] MEROSY [ - |
N APELLIDOS Y NOMBRE __ACADEMICA . _|.. . StABORAL v . 8w y|LFEucTACioNEs. | puNTAIEQY [, OBSERVACION
1JHUAYHUA CABRERA LUCIA NQ APTO
2| ORTIZ SERRANO MARIBEL NO APTO
3|PERALTA PEREZ FLOR DE MARIA NO APTO
5{HUAYHUA LLAMCCAYA MARID NO APTO
6] HUAYHUA LLAMCCAYA MARIO NO APTO
7(SIERRA BARAZORDA ROBERTO CARLOS NO APTO
B|CESPEDES RAMOS ANA MARIA NO APTO
9| CERVANTES PAUCAR JACKELIN YESICA NO APTO
# |SAIRE BARAZORDA JUAN JULIO NO APTO
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RESULTADO PRELIMINAR DEL CONCURSOQ CAS N* 01 - UGEL ABANCAY 2023

CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

ot W

" FORMACION EXPERIENCIA™ ™~ | CAPACTTACIONE ""MERITOSY, | ~ =~ | o = — ‘
N APELUDOS Y NOMBRE —<ACADEMICA. |'; TIABORAL. ~. | : ' S... .| FEUCITACIONES | :PUNTaECY {5 . . - . OBSERVACION:. ... . . .
1/BECERRA SOLIS MANUEL JESUS NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
2| AGUILAR SANCHEZ JAIDY MERILLA NG ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
3| CERON MOLINA VICTORIA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
4{ROIAS CONTRERAS JOHN NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
5|YAURI MENACHO LIZBETH NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
6/QUISPE FLORES ELMER NG ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
7JPEREJA SERRAND DAVID NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
BJVELASQUEZ HUILLCA MICHAEL NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
9JSALCEDO QUINTANA PEDRO GHLBERTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
10|VELASQUEZ VALVERDE CANDY NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

11} ARIAS VALVERDE ALEXANDRA

NQ ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

12| DEL CARLOS CHANCAYAURI LYZ ELIANOVA

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

13| CASTAREDA AMPUERD CAROLINA

NG ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

14| QUINTANA ESCALANTE FRANKLIN

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

15]CUSI VILLAFUERTE SELMIRA MILAGROS

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

16/ LUSTUA ZAMBRANG KATHIA MILAGROS

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

17 CHALCO ARONE ANALY

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

18/HUAMANI LOPEZ FORTUNATO

NO AFTO

19]MARURI DIAZ DICK SERGIO

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

21]MOREAND ALARCON LITMAN

NO APTO

22|SALAS ESCALANTE KATERIN

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

23| ARONI AGUILAR SOLEDAD

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
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RELIMINAR DEL CONCURSO CAS N° 01 - UGEL A

CARGO: COORDINADOR DE RER

FORMACI| EXPERIENCIA [CAPACITA] MIERIT |[PUNTA] o T
Ne APELLIDOS Y NOMBRE _2ON | LABORAL | ciones | osy | secv| - __. OBSERVACION -* . .

1]QUISPE GONZALES, JOHN ROGER NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

2|AUCCAHUASI SALCEDO ROSA ELENA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

3|PEREZ CHACNAMA RAQUEL 4 19 5 9 37|APTO

4{QUISPE FLORES SILVIA NO APTO

5|VARGAS IRURI MICAELA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

6|PRADA BRAVO JESSICA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

7|BEDIA MOLINA LEONIDAS NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

8|MENACHO SALAS ANAMARIA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

9 TAYPE IGNACIO JESUS NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
10]CHALLCO MAYTA SONIA CATERIN NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
11JHUAMAN QUINTANILLA VERONICA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
12{DOMINGUEZ CAYLLAHUA ABRAN NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
13|VARGAS PEREZ TEQOFILA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
14|CAHUANA PANIURA CIRILO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
15|NAVARRO SOLOGORRE JULIO HERMILIO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
16]TAPARA MENDOZA PAULINO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
17{MOREANO ALARCON ROSNILH BELINA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
18{VALENZUELA BARRETO JHON ARTURO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
19[FERNANDEZ VERGARA HERACLIO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
21|LOPEZ QUISPE DAN ADLER NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
22|MENESES PALOMONIO YOVANA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
23|MANUEL PORFIRIO HUILLCA HUARHUA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
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RESULTADO PRELIMINAR DEL CONCURSO CAS N* 01 - UGEL ABANCAY 2023

CARGO: PROFESIONAL EN PSICOLOGIA CEBE

FORMACION. - .. [capacrrAciONE] MERITOS ¥ L = ES
APELLIDOS Y NOMBRE ACADEMICA . |EXPERIENCIA LABORAL| - = 5 - FELICITACIONES _ |, PUNTAIE'CY "OBSERVACION
BRAVO HURTADO, YELKA GHERADINE
10 7 10 4 31|APTD
GARCIA CASTILLO, NESTOR ANTONIQ
10 3.1 10 23.1jArTO
s |OE|EHO REGYINALDE APURLIAG
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RESULTADO PRELIMINAR DEL CONCURSO CAS N* 01 - UGEL ABANCAY 2023

CARGO: PROFESIONAL EN PSICOLOGIA PARA CONVIVENCIA

4 DNt

: PERSONAL
B DE L G12846

¢ . -
FORMACION " |eapacrracione MERITOS ¥ =
N APELLIDOS Y NOMBRE ACADEMICA [EXPERIENCIALABORAL[ . S | _FELICITACIONES | PUNTAIECY OBSERVACION
1|VERA ALVAREZ, MAIN JUNIOR 10 3 10 26 25.6/aPTO
2|suaiLpa caoNa, GUILLERMD 10 75 10 2 225/aPT0
3|PACHECO SILVA, ALICIA FRIDA NGO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
4| rAIPE VALVERDE, Kara NO ACREDITA REGUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
5{BLANCO CONTRERAS, YOADY NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
6 |CACERES VARGAS, KARINA 10 10.2 10 4 34.2|APTO
7 ‘GARCIA CASTILLO, NESTOR ANTONIO 10 a1 10 23.1/APTO
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RESULTADO PRELIMINAR DEL CONCURSO CAS N* 01 - UGEL ABANCAY 2023

CARGO: PROFESIONAL I ITENERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR
. FORMACION T ™ EXPERIENCIA, (MERIOSY, o, o T o xw
N APELUDOS ¥ NOMBRE ZLACADEMICA |, LIABORAL T % | EECTAGONES | BuNTAECY | £ omeeicin =
1| MARCATINCO BERROCAL, BLENILUZ 10 246 \ ) -
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CARGO: PROFESIONAL Il ITENERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

", EORMACION, ™ Qubegnﬁ.,zm _ .MERITOS Y. | A L, e
N APELLIDOS Y NOMBRE - s ACADEMICA-, [ - i 8 | FELIOITACIONESL, | R S T Ommm=<>n_oz R o T
1{LOPEZ CHACON, MARIA EULOGIA 10 5 10 0 25(APTO
2|GARCIA BAZAN, HILARION 10 5 10 25(APTO
3| FLORES CASTAREDA, YUDIC 10 5 5 20{APTO
4| ANYOSA CACERES, AUDA 10 5 0 6 21(APTO
5[LUPO JARA, OSCAR 10 7 3 20{APTO
| PALIZA PINTO, VICTOR RAUL 10 5.45 10 25,45|APTO
7AMENA AQUIND, YESICA 10 28 12.08[APTO
K8 L e R RS SO AR B
5| BAUTISTA DAMIAN, JHANS CARLOS NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
10JBERTO SEQUEIROS, GERONIMO 10 5 1 16{APTO
11|HUARHUA QUISPE, MIRIAM 10 5 3 18{APTO
12|ZAMATA RODRIGUEZ, IGNACID 10 0.8 2 6 18.8|APTO
13)PERA MENA, RENEE 10 6.15 1 17.15(APTO
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ABANCAY
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIO CAS 001-2023 UGEL ABANCAY

ey ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARICS
' FORMACION - .mkvmamaab U _— PUNTAJE - “
~*| exeep " .| FoR EXPERIENCIA | . . PUNTA} ERVACION

EXPEDIENTE ont APELLIDOS Y NOMBRES acAoemica | tagomas | CAPACITACION . MeriTos roras. | CONDICION oBSE? §Qm
1]182-2023 144619533 |CHUMBES SEGOVIA ELIUD T 5.0 2 — o “21.0|APTO X
211422023 _ 170011575 | PACHECO ARIAS KELLY GLORIA ALESSANDRA |7 o1 = 00| o 0] " - 0.0[NOACREDITA _|NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENGIA
3[150-2023 _ 70513787 [ORTIZ REYNOSO WILINGTHON 0 oo 0 — o 0.0[NO ACREDITA __|NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENGIA
411472023 [42263027 __|MACHUCA TELLO MARIA SANTOS R T S ol 0 -0.0{NO ACREDITA __|NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENGIA_
5[114-2023 (24575501 | CORPUS SOTELO ELIZABETH ALBINA 0 00| ~of 0" _OO|NOACREDITA [NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA -
6[312-2023 _ 46083402 |DAMIAN SARMIENTO MARILU T R ) . 0.0|NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION.
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ABANCAY
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIO CAS 001-2023 UGEL ABANCAY

ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO

o JOFIER? 0
P ff oo e nn.mnhnuo:)vcaa
m.m..m.ln.- S o] Baucativa Local Apancay

A" [
ﬂ-“' f“‘.l'l'll‘l
Chicila Carrasco

Mo o\l ermpRae o

Abaog. Elik
JEFE DE PERSONAL

TR PRI

EXPEDIENTE DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
71374551 ARTEAGA BARRIENTOS JASMANI ANGEL NO ACREDITA  |NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
47583287 PANCORBO MONZON BELCY NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION
47511400 LEON SOTOMAYOR ADERLY WASHINGTON  |NO ACREDITA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
45568405 RAYME PAREJA LUIS NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION,. + -+
70770870 PAREJA SERRANOC DAVID NO ACREDITA INO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA®
72425003 SALCEDO ROBLES SHELVI NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION: -
72968584 HUARCAYA VARGAS SANDY NO ACREDITA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA ©
70783587 GALVEZ QUINTANA MARY ANN NO ACREDITA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA =
46200743 ESPINOZA SANTI JOHN RONAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION
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-| EXPERIENCIA |capAcacion| mekmosy” |- . . + s
N APELLIDOS Y NOMBRE _LABORAL [ " - 'ES. [FELICITACIONES JRUNTAECY | . > .. . _ OBSERVACION _ e .
1|PEREIRA AREANAS NILDA NO APTO
2|BERMUDEZ QUISPE LUZ STEPHANY NO APTO
3|ALVARES QUISPE JUDITH NO APTO
A|MALLQUI PALOMINO CLAUDIA NO APTO
5|BACA HUAJAMAITA JENNIEER KATHERINE NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
6)BACA HUAJAMAITA SHEYLA THAIZ NOQ ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
7|JARA SANTOS YOBANNA NO APTO
8{MARCA URPE ANTONIA MARIBEL NO APTO
9]SALCEDO HURTADO DIANA ESTELA NQ APTO
10{AYMARA CATALAN MARISOL

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA-
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RESULTADO PRELIMINAR DEL CONCURSO CAS N* 01 - UGEL ABANCAY 2023

CARGO: EDUCADOR MUSICAL ESPECIALIZADO DE ORQUESTANDO EBE
-~ FARMACION [~ EXPERIENCIA™ [~ S AT MERMOSY: W T » T e T
N* APELLIDOS Y NOMBRE ACADEMICAY * /| " LABORAL....i |, CAPACITACIONES | = FELICITACIONES -.| "2 PUNTAJE OV . * |. - OBSERVACION
11 YUPANGUN CAYO BASILIO FRANCISCO NO AFTO
2| CHOCCLLO PEREZ RICHARD JESUS NO APTO
IMAC
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RESULTADO PRELIMINAR DEL CONCURSO CAS N° 01 - UGEL ABANCAY 2023

CARGO: INTERPRETE DE LENGUA DE SERAS PERUANA PARA EBR/EBA

. FORMACION. """ "EXPERIENCIA | CAPACITACIONE o MERITOSY. LTS L T .
N* APELLIDOS Y NOMBRE ~ACADEMIEA | LABORAL. . = 8 . | FELCITACIONES-| PUNTAIECY |- & LI . OBSERVACION - Lo
1]CACERES CCOTO RUTH CINTHIA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
2{QUISPE TAPIA LIDIA 10 7.75 3 0 20.75[APTO
3/COSIO COLLADO JULIETA NO APTO
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+ . EXPERIENGIA - X e BT = . o
N APELLIDOS Y NOMBRE a5 . LABORAL . . RUNTAIECY .. s . OBSERVAGION.. -
1]HUAYHUA CHAMPI SAMUEL NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
2|CHIPA ALMANZA KARINA NC APTO .
3/MENDOZA SANCHEZ NIMIA NQ APTO
| -
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= FORMACION- | Y ‘ExpEriENciA Jeapacmacione| ivriros v= - s Do = K s T, P

N APELLIDOS Y NOMBRE LfACAGEMICA ¥+ TasomaL. 2| .75 . | EUCITACIONES.. | PUNTAIECY. | * 2. W . ., OBSERVACIGN., + .. &
1/SOUS GAVANCHO JAVIER NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
2} QUINTE ARBIETO SUSANA PASCUALA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
3{GUEVARA PEREIRA NELLY NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
4|QUISPE YUPANQUI DAUA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
SISAIRE BARAZORDA JUAN JULID NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
6|ATAUJE CRUZ FREDY RAUL NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
7[ROIAS RAMIREZ SIMON NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
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RESULTADO PRELIMINAR DEL CONCURSOQ CAS N°* 01 - UGEL ABANCAY 2023

CARGO: PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE AUTOVALIMIENTO ¥ TRANSITO A LA VIDA ADULTA DEL ESTUDIANTE DE CEBE

© FORMACION ~| . EXPERIENCIA CAPACITACIONE| ~ MERITOS Y. - T
N APELLIDOS Y NOMBRE | /ACADEMICA . | . TABORAL. | . .§ FELCITACIONES™ | PUNTAIECY [ . OBSERVACION
1JALVARES VARGAS MARIA MAGDALENA NO APTO
2| MELENDEZ QRTIZ SHEILA NO AFTD
3|LANCHIO MEDINA MILADY NO APTO
3| MARTINEZ HUAMAN LISS TRINIDAD NO APTO
5| MALPARTIDA RUIZ JANNETT NO APTO
6]CUSI RIOS MARIZOI, NO APTO
7|ALDEA QUINCHOD HEIDY WENDY NO APTO
B|QUISPE TORRES LORETTA WARRENS NG APTO
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CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIO CAS 001-

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ABANCAY

2023 UGEL ABANCAY

Am..w.hﬂ\
PERSONAL DE MANTENIMIENTO
N*| EXPEDIENTE DNt APELLIDOS Y NOMBRES v w%.ﬁm | conpicion * ¥ "OBSERVACION ’ T
1 J168-2023 42370543 TAIPE GUTIERREZ YANINA S . 18,95 APTO . | » ) =
2 {145-2023 40665206 ZAMORA CASTILLO LUZMILA . 3175 APTO D
3 |133-2023 31039286 ALCARRAZ CARBAJAL MARIA st 14700 APTO, , j
4 [85-2023 41958688 SAUNE ARIAS MARITZA 0.00] NO ACREDITA NO ACREDITA'REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA =
5 |36-2023 06277598 NAVIO ARIAS GUADALUPE .00 NO APTO NO CUMPLE REQUISITQS MINIMOS DE FORMACION . -
6 |289-2023 31041530 CHIRINOS TRUIILLC TORIBIA * "0.00] NOACREDITA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENGIA
7 |304-2023 80040144 PERALTA ARAPA MELVA EDITH 0.00] NOACREDITA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA ., .
8 |280-2023 31034044 ARTEAGA BASILIO GREGORIA 0.00f NO ACREDITA; NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS'DE EXPERIENGIA
9 {166-2023 44257303 GRANEROS CATALAN JAIME 0:00] NO'ACREDITA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DF EXPERIENGIA: .
10)170-2023 46193302 MENDOZA BUSTINZA ALICIA . 0:00] NOACREDITA | NO ACREDITA REQUISHTOS MINIMOS, DE:EXPERIENGIA - -
11]219-2023 42625377 TRISTAN SANTI MARIA - 0100 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS-DE FORMACION- =
12{222.2023 31543136 BLAS PELAYZA SOFL 0:00} NO ACREDITA NO.ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENGIA ~
13{174-2023 41409457 CUELLAR MARTINEZ PILAR " .1 0.00] NOACREDITA NO'ACREDITA REQUISITOS MINIMOS, DE EXPERIENCGIAT * w
14]176-2023 31024650 TINEO CARRION MADELEYNE _.0.00| NOACREDITA NO ACREDITA REQUISITOS MiNIMOS DE EXPERIENGIA
15(178-2023 10554592 AULLA SIERRA BEATRIZ i, __0D0] .NGACREDITA NO ACREDITA REQUISITOS:MINIMOS DE EXPERIENGIA "~
16]180-2023 31032482 ROBLES MARQUEZ LIVIA INGERCIA __* -0.00] NO ACREDITA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS. DE EXPERIENGIAL. -
17|210-2023 40603401 QUISPE VELASQUE FREDY F . 000 NOACREDITA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENGIA. .
18]183-2023 74943454 TRUJILLO PANIURA EDY CLAUDIO .. .0.00] NOACREDITA | .NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE:EXPERIENGIA -
19/234-2023 10163349 SAAVEDRA HUAMANNAHU) ROSA s 0:00] NOACREDITA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA™
20(249-2023 80023395 CRUZ CARRASCO SANDRINA 7« _ 0:00] " NO ACREDITA NO ACREDITA ] REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIAST: -
211241-2023 47129073 PAMPARAUPA GUTIERREZ YANET _%¥= 0.00] NO ACREDITA
22|242-2023 42402779 ARCIBIA MALLQUI DINA ‘. 0.00] NO ACREDITA :
23|185-2023 31031076 DAVALOS VALER VILMA - 7 -0.00] . NO ACREDITA, - NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA” *
241243-2023 40452787 ARCIBIA MALLQUT JOSEFINA ¥ +10.00] NO ACREDITA. NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, <.
251244-2023 73819597 FLORES CARBAJAL SORAYDA YESICA . - %:20.00] NO ACREDITA" NO ACREDITA REQUISITOS MINIMGS DE EXRERIENCIA
26[254-2023 31031234 GARCIA BLANCO RUTH LILIA % 0{00) . NO ACREDITA |.#  NOACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE mxumm_man ...
27[130-2023 44397467 CASTAREDA AMPUERC MADELINE ;., =.0.00] NOACREDITA . |. .. NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENGIA =+
28|96-2023 44811056 GUTIERREZ AMPUERO MARLENY " " 0.00] NOACREDITA |~ NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS.DE EXPERIENCIA 3.
29]107-2023 41807716 ROBLES QUISPE NORMA = > 2.0.00] .NOACREDITA: |, NO ACREBITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
30/109-2023 31543197 VALENZUELA CUELLAR NERY =~ 0.00]-.NOACREDITA |- NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS: DE EXPERIENCIA =
31[111-2023 31037768 LIZARBE ORTIiZ ANA MARIA .5 0.00|  NOACREDITA .]” 'NOACREOITA REQUISITOS MINIMOS DE EXEERIENCIA
32]89-2023 46876838 PENA SAUNE GLADYS ND ACREDITA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DEIEXRERIENGIA. -
33)198-2023 31037403 SANCHEZ ENCISO MARTHA P i.~ ﬂ.mf do 0 NO ACREDITA NO ACREDITA:REQUISITOS MINIMOS DE;EXRERIENCIA -
34)48-2023 24004147 . |FERREL ALEGRIA ANTONIETA Tt NO'ACREDITA NO'ACREDITA REQUISITOS MINIMOS!DE EXPERIENGIA
35 mH.M‘Sw e L o | _._aaﬁ» | SANCHEZMARLENT. =5l [ e toyee | iR SBARRG. 5. 0 %ﬂﬂk L F0.0 __NO ACREDITA |~ "NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DEEXPERIENCIA®,”
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ABANCAY

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIO CAS 001-2023 UGEL ABANCAY
PERSONAL DE MANTENIMIENTO

36|61-2023 43603510 KACHA MEZA NILDA ) ol 0,00/ NO ACREDITA. NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA: <
37(69-2023 41618693 OCHOA GARCIA SATURNINA ol """ 0o]|>7.. T 0.00] NOACREDITA NG ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENGIA :
38|75-2023 42557382 CONCHA HILARES ROCIO . 0. - 0. " oo NoAcrEDITA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA- "~
39{31-2023 47833070 DAVALOS CACERES KATHERINE - 012 T ol 7 -0.00] NOACREDITA __NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA +
40{34-2023 45101768 ALFARO ROMERO GLADYS of - L0 "NO ACREDITA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
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RESULTADO PRELIMINAR DEL CONCURSO CAS N° 01 - UGEL ABANCAY 2023

CARGO: PROFESIONAL EN PSICOLOGIA PARA JEC

& >FORMACION- ™ EXPERIENGIA. | CAPACTAGIONE] MERITOSY [ - T, ] T D S
N* APELLIDOS ¥ NOMBRE __ACADEMICGA = LABORAL [+ .. .S | FELGITAGIONES | PUNTAIECY | .. OBSERVACION ,
1JABARCA GONZALES, JOSE JOSE GERMAN NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
2]APARI MOSCOSO, LOURDES ESTELA 10 3 10 23[APTO
3]GONZALES CAMACHO, LUZ ELIANA 10 1.65 10 2 23.65]APTO
A|RENGIFO ACHO, EDGAR 10 5.45 10 10 35.45|APTO
S[BALLON LOZA, MALU PAMELA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
6[SANTINI REYNAGA, ALEXANDRA THAIZ NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
7[VASQUEZ REQUENA, JUAN CARLOS 10 4 10 24[apTO
B[MOLINA AEDO, GLADYS NO ACREDITA REQUISITOS MINTMOS DE EXPERIENCIA
SIMELO MAMAN)|, JAKELINE 10 3 9 22{APTO
10JCACERES TAPIA, WILIAN EDISON NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
11|BARRIOS CAHUANA, ALEXANDRA GABRIELA 10 ; 6 17lap10
12{DURAND RAMOS, TORIBIO 10 3 10 6 29[apTO
13]HUANCA SANTISTEBAN, CHRIS TAYLER 10 2.6 10 2 24.6[APTO
14]SERRANO PERALTA, MARGUIT 10 1 10 21[APTO
15]MAMANI ZURIGA, MARIA DEL CARMEN 10 1 4 15[apTO
16|PEREZ ROJAS, ERIKA NO ACREDITA REQUISITOS MINTMOS DE EXPERIENCIA
17| GUTIERREZ SIHUIN, LAURA ESTEFANI 10 4 10 24]APTO
18|MORALES PALMA, SHEYLA VERONICA 13 775 10 2 32.75|APTO
19JALARCON CARAR, ROSA MILAGROS 10 1.35 10 21.35[APTO
20[PERALTA PEREZ, ROCISELA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
21JHEREDIA GONZALES, SUNILDA 10, 4,65 10 24.65|APTO
22|DYENAS MALDONADO, MANUELJESUS 10 23 10 33|APTO
23|FALCON ARANDO, ROSBERT 10 2.75 1 13.75]aPTO
24|VALDERRAMA MALLQUI, MIRIAN 10 2.15 10 22.15|APTO
25JESPINOZA FARFAN, LAYDI DIANA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMCS DE EXPERIENCIA
26{CARPIO SANCHEZ, YENNY 10 8 10 28]ApTO
27|SARA RIVERA, CECIA 10 6 10 26]APTO
28{VARGAS HERRERA, ESTHER 10 2.45 3 15.45[APTO
29JALIAGA CARRILLO, KIZZ CRIST] 10 2 10 22]apPTO
30]OBLITAS CHIRINOS, JAQUELINE KATHERIN 10 4.08 10 6 30.05]APTO
31)BANON QUISPE, MARIA GISELA 10 3 10 23[APTO
32{ALARCON DAVALOS, MIRELLA 10 5.65 9 4 28.56]APTO
33|BAZAN ASCONA, MARISOL 10 3 10 23]apTO
34]CHIPANA LARA, FANY 10 135 2 4 17.35[APTO
35]PALOMINO HUILLCAHUA, LIZBETH 10 23 10 2 24.3]APTO
36{PALOMING FALCON, JACKELINN 1 6 17|APTO
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37|SANCHEZ PALOMIND, JEDDER ROSALY

23.65{APTO

38JSANCHEZ PUMARAYME, AGUSTIN SANDRO

20.75|APTO

39|CORNEIO MEDINA, LIZBETH MILAGROS

N

21.5|APTO

AGALVIZ RAHUI, LESMARXTEGU)

2w

20{APTO

ALJARONE SEQUEIROS, EFRAIN

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

42|TORRES SARANGO, CINTHYA ERENIA

23.35|APTO

A3|CALVO SUAREZ, NOELIA VERONICA

28.75|APTO

44|CONDOR! VALVERDE, GLADYS

20|APTO

43[PANCORBO PERALTA, ERICA

20{APTO

46])IARA GUIZADO, ERICA

27.3|]APTO

A7JAYQUIPA CUELLAR, MARIA ANGELICA

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

48{GUERRERO MAMANI, SAUL WILDEMAR

2LAPTO

49JVEGA HUARHUA, JHON CARLOS

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

SOJCHUMBES CCAHUANA, JHACKELINY

35.15[APTO

S1{HUAMANI HUAMANI, LUZ CLARITA

17|APTO

S2]LARICO CONDOR], LIZ NELL

28.6|APTO

S3JPAUCAR HANCO, MARILUZ

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

SA4|CASTRO HOLGADO, CAROL STEFANNY

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

L5

35|QUISPE HUAMANI, JENIFER

23.8]APTO
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ABANCAY
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIO CAS 001-

2023 UGEL ABANCAY

~Y¥ " PERSONAL DE VIGILANCIA
N°| EXPEDIENTE | Dmi APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
1,81-2023 43465025 | AYMARA CATALAN JOEL GERARDO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION
2183-2023 141686141 __|ARONI ARREDONDO SAMUEL NO ACREDITA _ [NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
(232028 146456913 |ARREDONDO OJEDA BISMARK CHARLES __|NO ACREDITA NG ACREDITA REQUIITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA . -
4[17-2023 _ [31041888 _[SILVATRUJILLO JOSE LUIS NOACREDITA __[NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA - -
21252028 191033604 |CACERES MACEDO WILBERT MARCELING _|NG ACREDITA” N0 ACREDITA REQUISTTOS MINIMOS DE EXPERIENGIA
6/62-2023 _ 41621458 _|LOAYZA CHAMPI ROSA NOACREDITA __ [NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENGIA
7/59-2023 41926745 [ACUNA VARGAS ELVERTINA NO ACREDITA __|NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA "
8]49-2023 /40990442 |RINCON ALZAMORA VICTOR NO ACREDITA _ [NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENGIA
91142023  [31020768 __|GUTIERREZ CHIPA MARIA ESTHER NO ACREDITA _ INO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
10]154-2023 _ 45240898 |MONARES AVALOS JESSICA NO ACREDITA__|NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
11/153-203 _[78633925 __|iNGA HURTADO JUANA JESUSA NO ACREDITA __|NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
12/190-2023 _ [30208356___|CARTAGENA DAVALOS ARTURD NO ACREDITA _~ [NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
13]152-2023 _ 131041374 |CRUZ ESCALANTE JUAN NO ACREDITA__|NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA -
14]123-2023 41622424 | MAMANI CHOQUE DELIA NO ACREDITA __[NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
15/187-2023  [31037230 __|HUERTAS GUTIERREZ RUTH MARY NO ACREDITA _ [NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
16/120-2023  [31035792 __|SOMOCURCIO MARTINEZ OSCAR NO ACREDITA __|NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENGIA
17/186-2028 42211994 | MERMA CONTRERAS ROCIO NO ACREDITA___[NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
18|245-2023 [71292789 | AVALOS RAMIREZ JUAN DIEGO NO ACREDITA _[NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENGIA
19/237-2023 48425582 |LIMA BORDA ROSA NO ACREDITA - |NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
20[236-2023 _ [71780456 | HUASCAR ROMAN LINO TEODOR NO ACREDITA__|NO.ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
211212-2023 45826846 |HERRERA HUAMANI RECSON NO ACREDITA__ |NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA =
22|177-2023 _ [31033907 __|PAZ TORRES JESUS MANUEL NO ACREDITA”_|NOACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ABANCAY
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIO CAS 001-2023 UGEL ABANCAY

SV PERSONAL DE VIGILANCIA
23167-2023 _ [31543197 _ [VALENZUELA CUELLAR NERY NO ACREDITA __[NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
24|215-2023 31045121 |VEGA MIRANDA HAIDEE SABEL NO ACREDITA __|NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
25/281-2023 _ |42483117  |VARGAS SOTO LITZMAN NO ACREDITA. _|NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
26|307-2023 _ 31040050 __|LAURA ROJAS DE DAMIAN MARTHA NOACREDITA _ |NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
272722023 |44729365 _ |SOTA CHARA WASINGTON NO ACREDITA _|NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
28|278-2023  |48190825  |GUILLEN GARCIA BRAYAN NO ACREDITA__|NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENGIA
29/306-2023 48683206 |NAJARRO YUCRA OFELIA YUCILEN NO ACREDITA _ |NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
301305-2023  |70792292 _ [SEQUEIROS HUAMANI NILO JHONATAN [N ACREDITA NG ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
31/301-2023 __ |46142873 __ |PANIURA RAMOS ANDY NO ACREDITA___|NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
32|298-2023 _ [31037581 |ALVAREZ MORALES LIVIA NO ACREDITA___|NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
33|265-2023 _ |40491760  |CASTANEDA SIERRA SILVIA NO ACREDITA __[NO'ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENGIA =
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RESULTADO PRELIMINAR DEL CONCURSO CAS N° 01 - UGEL ABANCAY 2023

CARGO: COORDINADOR DE INNOVACION ¥ SOPORTE TECNOLGGICO

: n PG < Wl Ty = -
s ; ; x..w M\W . . s.. . L =+ s . ‘ X i .u .
i E SABACITA | FELICITAC| iy R
% LEIDOS Y ¢ . JONES - T e %- . OBSERVACION
1)Maria de! Pilar Chacon Pefia NO APTO
2|Beley Pancorbo Monzdn NO ACREDTA REGUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
3|Arelis Marleny Loa Ferrel NO ACREDITA REQLHSITOS MINIMOS DE EXPERIENCTA
4]Andrew Daumerth Loa Ferrel NO APTG
5|Elizabeth Olivera Rodriquez NG AFTO
6{Gabriel Gomez Muje NQ APTO
7|Mariluz Taipe Arando NC APTO
8)Priscila Caroling Marifio Ripa NO APTO
9/ Yony Almanza Lloclla NQ APTO
10 Shan Jhonatan Yucra Yarico NO ACREDITA REQUISITOS MiNIMO5 DE EXPERIENCIA
11]Pedro Miguel Chirinos Palomino NO APTO
12|Sandra Tapia Rodriguez NO APTO
13[Jenniffer Durand Aroni NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
14|David Trufillo Carbajal_ NO APTO
15|Jhon Ramirez Salcedo NO APTO
16| Daril Andres Huamani Lopez 10 2.4 & 3 21.4 21.4|APTO
17|Hubert Diomedes Tello Salas 0 O0{NO APTO
18|Widman Yoel Barrios Gonzales 0 0JNO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
19{Jose Sierra Mejia 0 0{NO APTO
20[Marilyn pimentel Peralta 0 0|NO APTO
21|Hidania Grimaldina Oscepo Soto 0 0iNO APTO
22|Giovanna Arias Luna 0 OINO APTO
23|Genaro Cahuana Orihuela 0 0|NC APTO
24|Jose Julio Duefias Espinoza 0 0[NO APTO
25|Robertson Santander Jauregui 0 D]NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
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26 |jacinio Jimenez Cahuana [

NO APTO

27|Leandro Jesumer Amable Barrientos

NO APTO

28|Nelly Esquivel Ttea

NO APTO

29|Luis Eric Paz Benites

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPE RIENCIA

30|Gregorio Aroste Carrién

NOQ ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

31|Luz Femandez Alala

NO ACREDITAREQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

32|Yesica Lopez Luna 3

GO joloalolo

APTO

33|Sequndina Seqovia Contreras NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
34]Alhlud Aldair Silva Villegas NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
35|Gabriela Chipa Romero NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

36|Maria Jesslea Falcon Rojas

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

3

=~

Denilson Demetrio Hilares Alvarez
38|Jhon Felix Paz Benites

NO APTO

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

3

L]

Cesar Serapio Perez Urquiza

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

40|Wilfredo Serrano ) Quispe

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

41|Jorge Gabriel Jimenez Bustinza 10

APTO

42|Milan Rublfioz Mergildo Rivera NC APTO
43iCesar Leon Ramos NO APTO
44|Hina Fernandez Arcibia NO APTO

Sloblolalolu|olo|alelololele

45(Raul Alicca Liantoy NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
46\ Yenger Astocahuana Gomez NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
A7[Yuri Vasguez Oscco NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
48! David Miranda Aroni 10 APTO .
49| Milagros Sandra I.6pez Griado 0 NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
50|Eliseo Carrién Umeres 0 NO APTO

51}Albert Ken Farfan Amezquita 0 NO APTO

52/Jorge Alejandro Abuhadba Salcedo 0 NO APTO

53|Gladys Norma Bricefio Cruz 0 NO APTO

§4)Antony Colunche Valderrama 0 NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
55|Hermelinda Robles Perez 0 NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
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CAS N° 001-2023-UGEL ABANCAY
SIN CARGO ESPECIFICADO

N°® [EXP. APELLIDOS Y NOMBRE
232{SEQUEIROS UGERTE MARLENY
209|ECHEVARRI MEDINA EDER JAIR

DNI CELULAR
40382997
70428518
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